



À VOTRE SERVICE









Chariots élévateurs thermiques

Capacité	Prix/semaine	Prix/semaine*
jusqu'à 2 T	240,00	185,00
jusqu'à 2,5 T	275,00	205,00
jusqu'à 3,5 T	315,00	240,00
jusqu'à 4,5 T	395,00	300,00
jusqu'à 5,5 T	450,00	340,00
jusqu'à 7 T	580,00	440,00

Autres capacités sont disponibles sur demande

Chariots élévateurs électriques

Capacité	Prix/semaine	Prix/semaine*
jusqu'à 2 T	290,00	220,00
jusqu'à 2,5 T	325,00	250,00
jusqu'à 3,5 T	415,00	315,00
jusqu'à 5 T	525,00	420,00

Autres capacités sont disponibles sur demande

Matériel de magasinage

Capacité	Prix/semaine	Prix/semaine*
Transpallette	135,00	100,00
Gerbeur	150,00	120,00
Rétractable	350,00	265,00

Des types spécifiques sont disponibles sur demande

Autres

	Prix/semaine	Prix/semaine
Transpallette manuele	40,00	25,00
Batterie	140,00	85,00
Allonge de fourche	55,00	25,00
Eperon à tapis	55,00	25,00
Accessoires hydrauliques	sur demande	

* Minimum 4 semaines

Le tarif comprend:

- L'entretien et les réparations en utilisation normale

le tarif est exprimé hors:

- TVA
- Frais de transport
- Carburant et service
- Eventuels frais de nettoyage
- Des dégâts
- Assurance

Les tarifs sont basés sur les chariots standards et les jours ouvrables de 8 heures. Des levées particulières, cabines et accessoires de manutention spéciaux sont disponibles moyennant supplément. Autres périodes de location et tarifs y afférents sont disponible sur demande.

Lisez les conditions générales de location sur www.b-close.be - Sous réserve de modifications des prix -Prix en euros

Location à court terme B-CLOSE Tarifs

Contactez-nous librement: rental@b-close.be

Brabant & Wallonie T: 02 244 47 10
Flandre Occ. & Or. T: 056 36 00 38
Anvers & Limbourg T: 03 570 90 70